
CAMPIONATO ITALIANI A SQUADRE
COPPA BREMA 2018

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 Misti - Assoluti Maschile

Serie 1
1 1 ZENATTI Andrea 1997 ITA 28.11 1'03.91 1'38.50 2'08.98

Buonconsiglio Nuoto 35.80 34.59 30.48
2 7 GAMPER Christoph 2000 ITA 29.06 1'03.22 1'44.71 2'16.25

Sportclub Meran 34.16 41.49 31.54
3 2 RISATTI Davide 1999 ITA 28.87 1'04.12 1'45.20 2'18.00

Amici Nuoto Riva 35.25 41.08 32.80
4 6 PILLONI Francesco 2001 ITA 30.25 1'06.60 1'48.05 2'21.10

2001 Team asd - Rovereto 36.35 41.45 33.05
5 4 NONES Michael 1991 ITA 30.93 1'10.78 1'53.08 2'27.00

CSI Trento Nuoto 39.85 42.30 33.92
6 8 BACHER Jan 2004 ITA 32.05 1'10.57 1'53.10 2'27.48

Bressanone Nuoto 38.52 42.53 34.38
7 3 KRAKER Toni 2004 ITA 45.98 1'34.65 2'33.42 3'14.37

SSV Bruneck 48.67 58.77 40.95

    Pubblicata: 17/12/2017 ore 16:05

Serie 2
1 3 SANTI Mattia 1997 ITA 25.86 57.75 1'33.45 2'03.17

Nuotatori Trentini 31.89 35.70 29.72
2 5 DELLADIO Patrick 2001 ITA 27.95 58.69 1'36.90 2'06.88

Bolzano Nuoto 30.74 38.21 29.98
3 1 DONA' Ivan 2000 ITA 29.80 1'02.95 1'43.48 2'14.46

SSV Bozen 33.15 40.53 30.98
4 4 SOVJANI Davide 2001 ITA 28.88 1'06.80 1'48.04 2'19.88

AS Merano 37.92 41.24 31.84
5 7 BOSCO Nicola 2003 ITA 30.77 1'08.13 1'48.85 2'20.02

Rari Nantes Trento 37.36 40.72 31.17
6 6 COSER Omar 1996 ITA 29.07 1'07.69 1'47.23 2'20.42

Dolomitica Nuoto 38.62 39.54 33.19
7 2 ZOGNO Matteo 2002 ITA 32.28 1'11.25 1'54.12 2'28.76

RNV Team 38.97 42.87 34.64

    Pubblicata: 17/12/2017 ore 16:02
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CAMPIONATO ITALIANI A SQUADRE
COPPA BREMA 2018

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 Misti - Assoluti Maschile

1 SANTI Mattia 1997 ITA Nuotatori Trentini 25.86 57.75 1'33.45 2'03.17
31.89 35.70 29.72

2 DELLADIO Patrick 2001 ITA Bolzano Nuoto 27.95 58.69 1'36.90 2'06.88
30.74 38.21 29.98

3 ZENATTI Andrea 1997 ITA Buonconsiglio Nuoto 28.11 1'03.91 1'38.50 2'08.98
35.80 34.59 30.48

4 DONA' Ivan 2000 ITA SSV Bozen 29.80 1'02.95 1'43.48 2'14.46
33.15 40.53 30.98

5 GAMPER Christoph 2000 ITA Sportclub Meran 29.06 1'03.22 1'44.71 2'16.25
34.16 41.49 31.54

6 RISATTI Davide 1999 ITA Amici Nuoto Riva 28.87 1'04.12 1'45.20 2'18.00
35.25 41.08 32.80

7 SOVJANI Davide 2001 ITA AS Merano 28.88 1'06.80 1'48.04 2'19.88
37.92 41.24 31.84

8 BOSCO Nicola 2003 ITA Rari Nantes Trento 30.77 1'08.13 1'48.85 2'20.02
37.36 40.72 31.17

9 COSER Omar 1996 ITA Dolomitica Nuoto 29.07 1'07.69 1'47.23 2'20.42
38.62 39.54 33.19

10 PILLONI Francesco 2001 ITA 2001 Team asd - Rovereto 30.25 1'06.60 1'48.05 2'21.10
36.35 41.45 33.05

11 NONES Michael 1991 ITA CSI Trento Nuoto 30.93 1'10.78 1'53.08 2'27.00
39.85 42.30 33.92

12 BACHER Jan 2004 ITA Bressanone Nuoto 32.05 1'10.57 1'53.10 2'27.48
38.52 42.53 34.38

13 ZOGNO Matteo 2002 ITA RNV Team 32.28 1'11.25 1'54.12 2'28.76
38.97 42.87 34.64

14 KRAKER Toni 2004 ITA SSV Bruneck 45.98 1'34.65 2'33.42 3'14.37
48.67 58.77 40.95

    Pubblicata: 17/12/2017 ore 16:02

 Trento / 17-12-2017
 1



CAMPIONATO ITALIANI A SQUADRE
COPPA BREMA 2018

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 S. Libero - Assoluti Femminile

Serie 1
1 7 URBANETTO Vittoria 2003 ITA 30.91 1'04.29 1'38.26 2'12.50 2'46.81 3'21.29 3'54.95 4'26.96

2001 Team asd - Rovereto 33.38 33.97 34.24 34.31 34.48 33.66 32.01
2 1 BALDESSARI Letizia 2003 ITA 31.35 1'05.61 1'40.08 2'14.69 2'48.53 3'22.68 3'55.75 4'27.48

Rari Nantes Trento 34.26 34.47 34.61 33.84 34.15 33.07 31.73
3 2 BUFFA Valerie 2002 ITA 31.34 1'05.07 1'39.17 2'13.29 2'47.48 3'21.66 3'55.37 4'27.51

Buonconsiglio Nuoto 33.73 34.10 34.12 34.19 34.18 33.71 32.14
4 3 GIOVANELLI Helene 2002 ITA 31.49 1'06.00 1'40.88 2'15.60 2'50.35 3'26.09 4'00.93 4'35.81

Amici Nuoto Riva 34.51 34.88 34.72 34.75 35.74 34.84 34.88
5 6 EISENDLE Lisa 2004 ITA 32.74 1'08.47 1'44.74 2'21.58 2'58.49 3'35.81 4'13.21 4'49.78

Polisportiva Vipiteno 35.73 36.27 36.84 36.91 37.32 37.40 36.57
6 8 BERGER Julia 2004 ITA 33.82 1'11.94 1'51.60 2'31.23 3'10.59 3'49.92 4'29.57 5'07.08

Sportclub Meran 38.12 39.66 39.63 39.36 39.33 39.65 37.51
7 5 LEITER Sophia 2005 ITA 37.37 1'18.90 2'02.48 2'46.61 3'31.04 4'15.12 4'57.95 5'39.87

SSV Bruneck 41.53 43.58 44.13 44.43 44.08 42.83 41.92

    Pubblicata: 17/12/2017 ore 16:14

Serie 2
1 6 LETRARI Laura ITA 28.35 1'01.03 1'33.84 2'07.27 2'39.16 3'10.95 3'42.71 4'13.45

Bolzano Nuoto 32.68 32.81 33.43 31.89 31.79 31.76 30.74
2 4 PESOLE Bruna 2001 ITA 30.02 1'02.93 1'36.57 2'10.41 2'43.69 3'16.71 3'49.92 4'22.08

Nuotatori Trentini 32.91 33.64 33.84 33.28 33.02 33.21 32.16
3 2 TRAPASSO Valentina 2004 ITA 32.19 1'07.22 1'42.65 2'18.35 2'54.00 3'29.77 4'05.15 4'41.08

SSV Bozen 35.03 35.43 35.70 35.65 35.77 35.38 35.93
4 1 DEJAKUM Vera 2002 ITA 34.05 1'12.09 1'49.72 2'27.48 3'04.37 3'42.07 4'19.60 4'54.98

Bressanone Nuoto 38.04 37.63 37.76 36.89 37.70 37.53 35.38
5 3 STEFANI Giulia 2001 ITA 33.35 1'10.20 1'48.04 2'26.03 3'03.76 3'41.89 4'20.09 4'56.82

RNV Team 36.85 37.84 37.99 37.73 38.13 38.20 36.73
6 5 THURNER Monika 2002 ITA 34.80 1'14.70 1'55.60 2'37.00 3'17.39 3'57.69 4'37.67 5'14.77

AS Merano 39.90 40.90 41.40 40.39 40.30 39.98 37.10
7 7 DELUGAN Gaia 2001 ITA 34.45 1'13.04 1'53.25 2'34.27 3'15.52 3'56.71 4'37.41 5'15.74

Dolomitica Nuoto 38.59 40.21 41.02 41.25 41.19 40.70 38.33
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CAMPIONATO ITALIANI A SQUADRE
COPPA BREMA 2018

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 S. Libero - Assoluti Femminile

1 LETRARI Laura ITA 28.35 1'01.03 1'33.84 2'07.27 2'39.16 3'10.95 3'42.71 4'13.45
Bolzano Nuoto 32.68 32.81 33.43 31.89 31.79 31.76 30.74

2 PESOLE Bruna 2001 ITA 30.02 1'02.93 1'36.57 2'10.41 2'43.69 3'16.71 3'49.92 4'22.08
Nuotatori Trentini 32.91 33.64 33.84 33.28 33.02 33.21 32.16

3 URBANETTO Vittoria 2003 ITA 30.91 1'04.29 1'38.26 2'12.50 2'46.81 3'21.29 3'54.95 4'26.96
2001 Team asd - Rovereto 33.38 33.97 34.24 34.31 34.48 33.66 32.01

4 BALDESSARI Letizia 2003 ITA 31.35 1'05.61 1'40.08 2'14.69 2'48.53 3'22.68 3'55.75 4'27.48
Rari Nantes Trento 34.26 34.47 34.61 33.84 34.15 33.07 31.73

5 BUFFA Valerie 2002 ITA 31.34 1'05.07 1'39.17 2'13.29 2'47.48 3'21.66 3'55.37 4'27.51
Buonconsiglio Nuoto 33.73 34.10 34.12 34.19 34.18 33.71 32.14

6 GIOVANELLI Helene 2002 ITA 31.49 1'06.00 1'40.88 2'15.60 2'50.35 3'26.09 4'00.93 4'35.81
Amici Nuoto Riva 34.51 34.88 34.72 34.75 35.74 34.84 34.88

7 TRAPASSO Valentina 2004 ITA 32.19 1'07.22 1'42.65 2'18.35 2'54.00 3'29.77 4'05.15 4'41.08
SSV Bozen 35.03 35.43 35.70 35.65 35.77 35.38 35.93

8 EISENDLE Lisa 2004 ITA 32.74 1'08.47 1'44.74 2'21.58 2'58.49 3'35.81 4'13.21 4'49.78
Polisportiva Vipiteno 35.73 36.27 36.84 36.91 37.32 37.40 36.57

9 DEJAKUM Vera 2002 ITA 34.05 1'12.09 1'49.72 2'27.48 3'04.37 3'42.07 4'19.60 4'54.98
Bressanone Nuoto 38.04 37.63 37.76 36.89 37.70 37.53 35.38

10 STEFANI Giulia 2001 ITA 33.35 1'10.20 1'48.04 2'26.03 3'03.76 3'41.89 4'20.09 4'56.82
RNV Team 36.85 37.84 37.99 37.73 38.13 38.20 36.73

11 BERGER Julia 2004 ITA 33.82 1'11.94 1'51.60 2'31.23 3'10.59 3'49.92 4'29.57 5'07.08
Sportclub Meran 38.12 39.66 39.63 39.36 39.33 39.65 37.51

12 THURNER Monika 2002 ITA 34.80 1'14.70 1'55.60 2'37.00 3'17.39 3'57.69 4'37.67 5'14.77
AS Merano 39.90 40.90 41.40 40.39 40.30 39.98 37.10

13 DELUGAN Gaia 2001 ITA 34.45 1'13.04 1'53.25 2'34.27 3'15.52 3'56.71 4'37.41 5'15.74
Dolomitica Nuoto 38.59 40.21 41.02 41.25 41.19 40.70 38.33

14 LEITER Sophia 2005 ITA 37.37 1'18.90 2'02.48 2'46.61 3'31.04 4'15.12 4'57.95 5'39.87
SSV Bruneck 41.53 43.58 44.13 44.43 44.08 42.83 41.92
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CAMPIONATO ITALIANI A SQUADRE
COPPA BREMA 2018

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 S. Libero - Assoluti Maschile

Serie 1
1 6 BONVICINI Alessandro 1998 ITA 25.91 54.11 1'22.86 1'51.56

2001 Team asd - Rovereto 28.20 28.75 28.70
2 1 DEJAKUM Peter 1998 ITA 27.25 56.47 1'25.52 1'55.03

Rari Nantes Trento 29.22 29.05 29.51
3 2 ALBERTINI Filippo 1998 ITA 27.36 57.14 1'27.76 1'57.22

Buonconsiglio Nuoto 29.78 30.62 29.46
4 3 MORBIN Alessandro 1998 ITA 26.79 56.85 1'28.37 1'58.94

Amici Nuoto Riva 30.06 31.52 30.57
5 8 BERTAGNOLLI Michel 2003 ITA 28.84 1'03.69 1'40.71 2'15.23

Sportclub Meran 34.85 37.02 34.52
6 4 SCIERI Andrea 2004 ITA 31.46 1'06.30 1'42.48 2'18.59

CSI Trento Nuoto 34.84 36.18 36.11
7 5 UNGERICHT Adam 2003 ITA 32.23 1'08.25 1'45.53 2'20.15

SSV Bruneck 36.02 37.28 34.62

    Pubblicata: 17/12/2017 ore 16:23

Serie 2
1 4 TECCHIOLLI Zeno 2000 ITA 25.30 53.33 1'21.84 1'50.24

Nuotatori Trentini 28.03 28.51 28.40
2 6 PUSCEDDU Alessandro 1996 ITA 26.73 55.06 1'23.65 1'52.39

Bolzano Nuoto 28.33 28.59 28.74
3 2 BETTIN Stefan 2000 ITA 26.13 54.83 1'24.79 1'55.40

SSV Bozen 28.70 29.96 30.61
4 7 TONEATTI Edoardo 1998 ITA 27.27 57.50 1'27.79 1'57.48

Dolomitica Nuoto 30.23 30.29 29.69
5 1 BORTOLI Tommaso 2005 ITA 31.18 1'05.01 1'40.46 2'14.90

Bressanone Nuoto 33.83 35.45 34.44
6 5 ORLANDO Dennis 2002 ITA 31.12 1'06.65 1'42.19 2'15.93

AS Merano 35.53 35.54 33.74
7 3 STEFANI Andrea 2002 ITA 32.62 1'08.28 1'43.99 2'18.29

RNV Team 35.66 35.71 34.30

    Pubblicata: 17/12/2017 ore 16:17
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CAMPIONATO ITALIANI A SQUADRE
COPPA BREMA 2018

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 S. Libero - Assoluti Maschile

1 TECCHIOLLI Zeno 2000 ITA Nuotatori Trentini 25.30 53.33 1'21.84 1'50.24
28.03 28.51 28.40

2 BONVICINI Alessandro 1998 ITA 2001 Team asd - Rovereto 25.91 54.11 1'22.86 1'51.56
28.20 28.75 28.70

3 PUSCEDDU Alessandro 1996 ITA Bolzano Nuoto 26.73 55.06 1'23.65 1'52.39
28.33 28.59 28.74

4 DEJAKUM Peter 1998 ITA Rari Nantes Trento 27.25 56.47 1'25.52 1'55.03
29.22 29.05 29.51

5 BETTIN Stefan 2000 ITA SSV Bozen 26.13 54.83 1'24.79 1'55.40
28.70 29.96 30.61

6 ALBERTINI Filippo 1998 ITA Buonconsiglio Nuoto 27.36 57.14 1'27.76 1'57.22
29.78 30.62 29.46

7 TONEATTI Edoardo 1998 ITA Dolomitica Nuoto 27.27 57.50 1'27.79 1'57.48
30.23 30.29 29.69

8 MORBIN Alessandro 1998 ITA Amici Nuoto Riva 26.79 56.85 1'28.37 1'58.94
30.06 31.52 30.57

9 BORTOLI Tommaso 2005 ITA Bressanone Nuoto 31.18 1'05.01 1'40.46 2'14.90
33.83 35.45 34.44

10 BERTAGNOLLI Michel 2003 ITA Sportclub Meran 28.84 1'03.69 1'40.71 2'15.23
34.85 37.02 34.52

11 ORLANDO Dennis 2002 ITA AS Merano 31.12 1'06.65 1'42.19 2'15.93
35.53 35.54 33.74

12 STEFANI Andrea 2002 ITA RNV Team 32.62 1'08.28 1'43.99 2'18.29
35.66 35.71 34.30

13 SCIERI Andrea 2004 ITA CSI Trento Nuoto 31.46 1'06.30 1'42.48 2'18.59
34.84 36.18 36.11

14 UNGERICHT Adam 2003 ITA SSV Bruneck 32.23 1'08.25 1'45.53 2'20.15
36.02 37.28 34.62

    Pubblicata: 17/12/2017 ore 16:24

 Trento / 17-12-2017
 1



CAMPIONATO ITALIANI A SQUADRE
COPPA BREMA 2018

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Farfalla - Assoluti Femminile

Serie 1
1 3 PEIRANO Maja 1998 ITA Buonconsiglio Nuoto 28.47 33.21 1'01.68
2 2 ZANETTI Giorgia 2001 ITA Rari Nantes Trento 28.99 33.24 1'02.23
3 8 FORADORI Caterina 2001 ITA 2001 Team asd - Rovereto 30.77 34.86 1'05.63
4 4 SALA Anaise 2003 ITA Amici Nuoto Riva 31.02 36.18 1'07.20
5 7 HOFER Elyssa 2004 ITA Polisportiva Vipiteno 33.13 40.30 1'13.43
6 6 PALANGA Giulia 2003 ITA SSV Bruneck 39.54 47.33 1'26.87

NON CLASSIFICATI

1 BOMBACI Eleonora 2005 ITA Dolomitica Nuoto ASS

    Pubblicata: 17/12/2017 ore 16:27

Serie 2
1 5 GUSPERTI Sara 2001 ITA Nuotatori Trentini 28.38 33.51 1'01.89
2 7 STRAUDI Nicole 2002 ITA Bolzano Nuoto 29.91 34.18 1'04.09
3 2 FISCHER Lea 2003 ITA Bressanone Nuoto 31.26 36.52 1'07.78
4 3 DIDANOVIC Annie 2004 ITA SSV Bozen 31.21 37.34 1'08.55
5 1 MADER Karolin 2001 ITA Sportclub Meran 33.38 38.18 1'11.56
6 6 WASSERMAN Elena 2001 ITA AS Merano 33.96 41.59 1'15.55

NON CLASSIFICATI

4 DANDREA Ginevra 2004 ITA RNV Team ASS
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CAMPIONATO ITALIANI A SQUADRE
COPPA BREMA 2018

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Farfalla - Assoluti Femminile

1 PEIRANO Maja 1998 ITA Buonconsiglio Nuoto 28.47 33.21 1'01.68
2 GUSPERTI Sara 2001 ITA Nuotatori Trentini 28.38 33.51 1'01.89
3 ZANETTI Giorgia 2001 ITA Rari Nantes Trento 28.99 33.24 1'02.23
4 STRAUDI Nicole 2002 ITA Bolzano Nuoto 29.91 34.18 1'04.09
5 FORADORI Caterina 2001 ITA 2001 Team asd - Rovereto 30.77 34.86 1'05.63
6 SALA Anaise 2003 ITA Amici Nuoto Riva 31.02 36.18 1'07.20
7 FISCHER Lea 2003 ITA Bressanone Nuoto 31.26 36.52 1'07.78
8 DIDANOVIC Annie 2004 ITA SSV Bozen 31.21 37.34 1'08.55
9 MADER Karolin 2001 ITA Sportclub Meran 33.38 38.18 1'11.56

10 HOFER Elyssa 2004 ITA Polisportiva Vipiteno 33.13 40.30 1'13.43
11 WASSERMAN Elena 2001 ITA AS Merano 33.96 41.59 1'15.55
12 PALANGA Giulia 2003 ITA SSV Bruneck 39.54 47.33 1'26.87

NON CLASSIFICATI

DANDREA Ginevra 2004 ITA RNV Team ASS
BOMBACI Eleonora 2005 ITA Dolomitica Nuoto ASS

    Pubblicata: 17/12/2017 ore 16:27

 Trento / 17-12-2017
 1



CAMPIONATO ITALIANI A SQUADRE
COPPA BREMA 2018

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Rana - Assoluti Maschile

Serie 1
1 3 ZENATTI Andrea 1997 ITA Buonconsiglio Nuoto 29.75 33.07 1'02.82
2 1 COSER Omar 1996 ITA Dolomitica Nuoto 32.96 37.57 1'10.53
3 8 SINJARI Teodor 2000 ITA 2001 Team asd - Rovereto 33.35 38.22 1'11.57
4 4 RISATTI Davide 1999 ITA Amici Nuoto Riva 33.43 38.15 1'11.58
5 5 NONES Michael 1991 ITA CSI Trento Nuoto 33.27 38.43 1'11.70
6 2 BAZZANELLA Matteo 2002 ITA Rari Nantes Trento 33.63 38.59 1'12.22
7 6 UNGERICHT Adam 2003 ITA SSV Bruneck 42.02 48.94 1'30.96

    Pubblicata: 17/12/2017 ore 16:31

Serie 2
1 5 SANTI Mattia 1997 ITA Nuotatori Trentini 29.39 33.66 1'03.05
2 1 GAMPER Christoph 2000 ITA Sportclub Meran 30.32 35.71 1'06.03
3 2 NEUMAIR Noah 1997 ITA Bressanone Nuoto 30.98 35.41 1'06.39
4 7 DE SANTIS Matteo 2000 ITA Bolzano Nuoto 32.26 36.78 1'09.04
5 3 PASSERA Luca 2000 ITA SSV Bozen 33.72 39.51 1'13.23
6 6 FAIT Simone 2001 ITA AS Merano 36.92 42.42 1'19.34
7 4 ZOGNO Matteo 2002 ITA RNV Team 38.16 42.60 1'20.76

    Pubblicata: 17/12/2017 ore 16:29

 Trento / 17-12-2017
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CAMPIONATO ITALIANI A SQUADRE
COPPA BREMA 2018

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Rana - Assoluti Maschile

1 ZENATTI Andrea 1997 ITA Buonconsiglio Nuoto 29.75 33.07 1'02.82
2 SANTI Mattia 1997 ITA Nuotatori Trentini 29.39 33.66 1'03.05
3 GAMPER Christoph 2000 ITA Sportclub Meran 30.32 35.71 1'06.03
4 NEUMAIR Noah 1997 ITA Bressanone Nuoto 30.98 35.41 1'06.39
5 DE SANTIS Matteo 2000 ITA Bolzano Nuoto 32.26 36.78 1'09.04
6 COSER Omar 1996 ITA Dolomitica Nuoto 32.96 37.57 1'10.53
7 SINJARI Teodor 2000 ITA 2001 Team asd - Rovereto 33.35 38.22 1'11.57
8 RISATTI Davide 1999 ITA Amici Nuoto Riva 33.43 38.15 1'11.58
9 NONES Michael 1991 ITA CSI Trento Nuoto 33.27 38.43 1'11.70

10 BAZZANELLA Matteo 2002 ITA Rari Nantes Trento 33.63 38.59 1'12.22
11 PASSERA Luca 2000 ITA SSV Bozen 33.72 39.51 1'13.23
12 FAIT Simone 2001 ITA AS Merano 36.92 42.42 1'19.34
13 ZOGNO Matteo 2002 ITA RNV Team 38.16 42.60 1'20.76
14 UNGERICHT Adam 2003 ITA SSV Bruneck 42.02 48.94 1'30.96

    Pubblicata: 17/12/2017 ore 16:31

 Trento / 17-12-2017
 1



CAMPIONATO ITALIANI A SQUADRE
COPPA BREMA 2018

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 Rana - Assoluti Femminile

Serie 1
1 1 SPRINGHETTI Katharina 1998 ITA 35.85 1'16.50 1'57.68 2'39.26

Bolzano Nuoto 40.65 41.18 41.58
2 4 CELORO Anna 2001 ITA 37.13 1'18.10 1'59.81 2'42.00

Buonconsiglio Nuoto 40.97 41.71 42.19
3 3 ZECCHINI Sofia Maria Sel 2002 ITA 37.02 1'18.03 2'00.14 2'42.50

Rari Nantes Trento 41.01 42.11 42.36
4 5 TURRINI Eleonora 2004 ITA 38.24 1'21.79 2'06.03 2'49.04

Amici Nuoto Riva 43.55 44.24 43.01
5 2 GAGGIANO Marianna 2003 ITA 42.14 1'29.54 2'18.40 3'06.54

Dolomitica Nuoto 47.40 48.86 48.14
6 8 SIGMUND Emily 2005 ITA 43.48 1'31.51 2'20.15 3'07.24

Polisportiva Vipiteno 48.03 48.64 47.09
7 7 MASSARI Federica 2004 ITA 48.39 1'43.48 2'40.04 3'36.09

SSV Bruneck 55.09 56.56 56.05

    Pubblicata: 17/12/2017 ore 16:39

Serie 2
1 4 FISSNEIDER Lisa 1994 ITA 34.40 1'13.08 1'52.53 2'31.52

SSV Bozen 38.68 39.45 38.99
2 6 BISESTI Sofia 2002 ITA 37.41 1'19.58 2'02.44 2'46.41

Nuotatori Trentini 42.17 42.86 43.97
3 3 BOCCOLARI Claudia 2001 ITA 37.60 1'20.89 2'04.68 2'48.66

Bressanone Nuoto 43.29 43.79 43.98
4 1 SCARABOTTOLO Ludovica 2001 ITA 38.11 1'21.87 2'06.90 2'50.96

2001 Team asd - Rovereto 43.76 45.03 44.06
5 2 GRAIF Viviane 1999 ITA 38.14 1'22.96 2'07.91 2'51.76

Sportclub Meran 44.82 44.95 43.85
6 5 MICHELI Elisa 2004 ITA 42.32 1'31.57 2'21.72 3'10.32

RNV Team 49.25 50.15 48.60
7 7 WALLNOEFER Carolin 2001 ITA 43.10 1'32.70 2'23.07 3'10.88

AS Merano 49.60 50.37 47.81

    Pubblicata: 17/12/2017 ore 16:35

 Trento / 17-12-2017
 1



CAMPIONATO ITALIANI A SQUADRE
COPPA BREMA 2018

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 Rana - Assoluti Femminile

1 FISSNEIDER Lisa 1994 ITA SSV Bozen 34.40 1'13.08 1'52.53 2'31.52
38.68 39.45 38.99

2 SPRINGHETTI Katharina 1998 ITA Bolzano Nuoto 35.85 1'16.50 1'57.68 2'39.26
40.65 41.18 41.58

3 CELORO Anna 2001 ITA Buonconsiglio Nuoto 37.13 1'18.10 1'59.81 2'42.00
40.97 41.71 42.19

4 ZECCHINI Sofia Maria Sel 2002 ITA Rari Nantes Trento 37.02 1'18.03 2'00.14 2'42.50
41.01 42.11 42.36

5 BISESTI Sofia 2002 ITA Nuotatori Trentini 37.41 1'19.58 2'02.44 2'46.41
42.17 42.86 43.97

6 BOCCOLARI Claudia 2001 ITA Bressanone Nuoto 37.60 1'20.89 2'04.68 2'48.66
43.29 43.79 43.98

7 TURRINI Eleonora 2004 ITA Amici Nuoto Riva 38.24 1'21.79 2'06.03 2'49.04
43.55 44.24 43.01

8 SCARABOTTOLO Ludovica 2001 ITA 2001 Team asd - Rovereto 38.11 1'21.87 2'06.90 2'50.96
43.76 45.03 44.06

9 GRAIF Viviane 1999 ITA Sportclub Meran 38.14 1'22.96 2'07.91 2'51.76
44.82 44.95 43.85

10 GAGGIANO Marianna 2003 ITA Dolomitica Nuoto 42.14 1'29.54 2'18.40 3'06.54
47.40 48.86 48.14

11 SIGMUND Emily 2005 ITA Polisportiva Vipiteno 43.48 1'31.51 2'20.15 3'07.24
48.03 48.64 47.09

12 MICHELI Elisa 2004 ITA RNV Team 42.32 1'31.57 2'21.72 3'10.32
49.25 50.15 48.60

13 WALLNOEFER Carolin 2001 ITA AS Merano 43.10 1'32.70 2'23.07 3'10.88
49.60 50.37 47.81

14 MASSARI Federica 2004 ITA SSV Bruneck 48.39 1'43.48 2'40.04 3'36.09
55.09 56.56 56.05

    Pubblicata: 17/12/2017 ore 16:39

 Trento / 17-12-2017
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CAMPIONATO ITALIANI A SQUADRE
COPPA BREMA 2018

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Dorso - Assoluti Maschile

Serie 1
1 1 DELLADIO Patrick 2001 ITA Bolzano Nuoto 27.42 28.68 56.10
2 4 SERAFIN Nicola 1997 ITA Buonconsiglio Nuoto 27.93 29.59 57.52
3 5 MORBIN Alessandro 1998 ITA Amici Nuoto Riva 29.15 31.19 1'00.34
4 3 GUSPERTI Matteo 2003 ITA Rari Nantes Trento 30.04 32.47 1'02.51
5 2 PELLEGRINI Filippo 1992 ITA Dolomitica Nuoto 31.30 34.39 1'05.69
6 7 WIERER Simon 2003 ITA SSV Bruneck 34.12 36.58 1'10.70
7 6 NICOLODI Andrea 2004 ITA CSI Trento Nuoto 38.63 45.94 1'24.57

    Pubblicata: 17/12/2017 ore 16:44

Serie 2
1 6 TURRINI Nicola Piermaria 1995 ITA Nuotatori Trentini 25.77 28.05 53.82
2 4 DONOLA Daniel 2000 ITA SSV Bozen 28.32 29.19 57.51
3 1 AGUIARI Enrico 2000 ITA 2001 Team asd - Rovereto 28.18 31.33 59.51
4 7 ORLANDO Dennis 2002 ITA AS Merano 34.14 35.96 1'10.10
5 2 BERTAGNOLLI Michel 2003 ITA Sportclub Meran 34.12 36.62 1'10.74
6 3 OBERHOFER Philipp 2002 ITA Bressanone Nuoto 34.61 36.69 1'11.30
7 5 STEFANI Andrea 2002 ITA RNV Team 38.04 39.37 1'17.41
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 Trento / 17-12-2017
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CAMPIONATO ITALIANI A SQUADRE
COPPA BREMA 2018

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Dorso - Assoluti Maschile

1 TURRINI Nicola Piermaria 1995 ITA Nuotatori Trentini 25.77 28.05 53.82
2 DELLADIO Patrick 2001 ITA Bolzano Nuoto 27.42 28.68 56.10
3 DONOLA Daniel 2000 ITA SSV Bozen 28.32 29.19 57.51
4 SERAFIN Nicola 1997 ITA Buonconsiglio Nuoto 27.93 29.59 57.52
5 AGUIARI Enrico 2000 ITA 2001 Team asd - Rovereto 28.18 31.33 59.51
6 MORBIN Alessandro 1998 ITA Amici Nuoto Riva 29.15 31.19 1'00.34
7 GUSPERTI Matteo 2003 ITA Rari Nantes Trento 30.04 32.47 1'02.51
8 PELLEGRINI Filippo 1992 ITA Dolomitica Nuoto 31.30 34.39 1'05.69
9 ORLANDO Dennis 2002 ITA AS Merano 34.14 35.96 1'10.10

10 WIERER Simon 2003 ITA SSV Bruneck 34.12 36.58 1'10.70
11 BERTAGNOLLI Michel 2003 ITA Sportclub Meran 34.12 36.62 1'10.74
12 OBERHOFER Philipp 2002 ITA Bressanone Nuoto 34.61 36.69 1'11.30
13 STEFANI Andrea 2002 ITA RNV Team 38.04 39.37 1'17.41
14 NICOLODI Andrea 2004 ITA CSI Trento Nuoto 38.63 45.94 1'24.57

    Pubblicata: 17/12/2017 ore 16:41

 Trento / 17-12-2017
 1



CAMPIONATO ITALIANI A SQUADRE
COPPA BREMA 2018

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 Dorso - Assoluti Femminile

Serie 1
1 2 LETRARI Laura ITA 31.17 1'05.85 1'41.35 2'16.01

Bolzano Nuoto 34.68 35.50 34.66
2 5 PEIRANO Maja 1998 ITA 33.61 1'09.59 1'46.18 2'22.11

Buonconsiglio Nuoto 35.98 36.59 35.93
3 4 LORENZI Annalisa 2002 ITA 33.95 1'09.64 1'46.02 2'22.85

Rari Nantes Trento 35.69 36.38 36.83
4 6 PELLEGRINI Beatrice 2004 ITA 34.10 1'12.23 1'52.12 2'31.94

Amici Nuoto Riva 38.13 39.89 39.82
5 1 MAESTRI Eliana 2003 ITA 37.81 1'18.90 2'01.16 2'41.81

AS Merano 41.09 42.26 40.65
6 8 DEMA Laura 2005 ITA 37.67 1'20.32 2'05.59 2'46.64

SSV Bruneck 42.65 45.27 41.05
7 3 LONGO Martina 2001 ITA 40.29 1'27.35 2'16.26 3'03.84

Dolomitica Nuoto 47.06 48.91 47.58

    Pubblicata: 17/12/2017 ore 16:49

Serie 2
1 7 GUSPERTI Sara 2001 ITA 31.52 1'05.96 1'41.80 2'17.19

Nuotatori Trentini 34.44 35.84 35.39
2 3 PROFAIZER Sonja 2000 ITA 33.35 1'10.68 1'48.77 2'25.51

Sportclub Meran 37.33 38.09 36.74
3 5 TAVA Arianna 2005 ITA 34.29 1'11.85 1'50.18 2'26.81

SSV Bozen 37.56 38.33 36.63
4 2 FORADORI Maddalena 2004 ITA 34.15 1'12.02 1'51.43 2'29.22

2001 Team asd - Rovereto 37.87 39.41 37.79
5 1 NICCOLAI Cristina 2003 ITA 35.48 1'15.23 1'56.36 2'35.80

Polisportiva Vipiteno 39.75 41.13 39.44
6 6 DALL'O Francesca 2004 ITA 40.50 1'24.27 2'09.32 2'53.77

RNV Team 43.77 45.05 44.45

NON CLASSIFICATI

4 KERSCHBAUMER Lea 2003 ITA 33.91 1'13.30 1'52.11 SQ
Bressanone Nuoto 39.39 38.81 38.58

Nuotata irregolare (2'30.69)
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CAMPIONATO ITALIANI A SQUADRE
COPPA BREMA 2018

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 Dorso - Assoluti Femminile

1 LETRARI Laura ITA Bolzano Nuoto 31.17 1'05.85 1'41.35 2'16.01
34.68 35.50 34.66

2 GUSPERTI Sara 2001 ITA Nuotatori Trentini 31.52 1'05.96 1'41.80 2'17.19
34.44 35.84 35.39

3 PEIRANO Maja 1998 ITA Buonconsiglio Nuoto 33.61 1'09.59 1'46.18 2'22.11
35.98 36.59 35.93

4 LORENZI Annalisa 2002 ITA Rari Nantes Trento 33.95 1'09.64 1'46.02 2'22.85
35.69 36.38 36.83

5 PROFAIZER Sonja 2000 ITA Sportclub Meran 33.35 1'10.68 1'48.77 2'25.51
37.33 38.09 36.74

6 TAVA Arianna 2005 ITA SSV Bozen 34.29 1'11.85 1'50.18 2'26.81
37.56 38.33 36.63

7 FORADORI Maddalena 2004 ITA 2001 Team asd - Rovereto 34.15 1'12.02 1'51.43 2'29.22
37.87 39.41 37.79

8 PELLEGRINI Beatrice 2004 ITA Amici Nuoto Riva 34.10 1'12.23 1'52.12 2'31.94
38.13 39.89 39.82

9 NICCOLAI Cristina 2003 ITA Polisportiva Vipiteno 35.48 1'15.23 1'56.36 2'35.80
39.75 41.13 39.44

10 MAESTRI Eliana 2003 ITA AS Merano 37.81 1'18.90 2'01.16 2'41.81
41.09 42.26 40.65

11 DEMA Laura 2005 ITA SSV Bruneck 37.67 1'20.32 2'05.59 2'46.64
42.65 45.27 41.05

12 DALL'O Francesca 2004 ITA RNV Team 40.50 1'24.27 2'09.32 2'53.77
43.77 45.05 44.45

13 LONGO Martina 2001 ITA Dolomitica Nuoto 40.29 1'27.35 2'16.26 3'03.84
47.06 48.91 47.58

NON CLASSIFICATI

KERSCHBAUMER Lea 2003 ITA Bressanone Nuoto 33.91 1'13.30 1'52.11 SQ
39.39 38.81 38.58

Nuotata irregolare (2'30.69)

    Pubblicata: 17/12/2017 ore 16:49

 Trento / 17-12-2017
 1



CAMPIONATO ITALIANI A SQUADRE
COPPA BREMA 2018

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 Farfalla - Assoluti Maschile

Serie 1
1 4 ANTONELLI Mattia 1998 ITA 27.27 58.72 1'31.78 2'05.70

Rari Nantes Trento 31.45 33.06 33.92
2 2 CHISTE' Stefano 1996 ITA 29.34 1'02.79 1'36.82 2'11.12

Bolzano Nuoto 33.45 34.03 34.30
3 5 MENESTRINA Federico 2002 ITA 30.06 1'04.65 1'41.21 2'18.67

Buonconsiglio Nuoto 34.59 36.56 37.46
4 6 SALVOTELLI Gabriel 2004 ITA 32.25 1'10.65 1'50.73 2'32.09

Amici Nuoto Riva 38.40 40.08 41.36
5 3 ZANONI Michele 1997 ITA 32.42 1'10.45 1'50.70 2'32.28

Dolomitica Nuoto 38.03 40.25 41.58
6 1 CALZA' Claudio 2003 ITA 37.65 1'23.23 2'09.58 2'54.85

AS Merano 45.58 46.35 45.27

    Pubblicata: 17/12/2017 ore 16:59

Serie 2
1 7 CASAROTTO William 1996 ITA 27.41 58.26 1'29.84 2'02.94

Nuotatori Trentini 30.85 31.58 33.10
2 5 SPRINGETH Tobias 2001 ITA 27.38 1'00.26 1'35.38 2'10.41

SSV Bozen 32.88 35.12 35.03
3 2 BONVICINI Alessandro 1998 ITA 27.52 1'00.21 1'35.55 2'12.79

2001 Team asd - Rovereto 32.69 35.34 37.24
4 6 LONGOBARDI Federico 1999 ITA 29.77 1'05.22 1'42.22 2'20.46

RNV Team 35.45 37.00 38.24
5 3 SANTER Thomas 2000 ITA 29.93 1'05.22 1'42.68 2'21.82

Sportclub Meran 35.29 37.46 39.14
6 4 NEUMAIR Jan 1999 ITA 30.76 1'07.47 1'47.14 2'26.47

Bressanone Nuoto 36.71 39.67 39.33
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 Trento / 17-12-2017
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CAMPIONATO ITALIANI A SQUADRE
COPPA BREMA 2018

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 Farfalla - Assoluti Maschile

1 CASAROTTO William 1996 ITA Nuotatori Trentini 27.41 58.26 1'29.84 2'02.94
30.85 31.58 33.10

2 ANTONELLI Mattia 1998 ITA Rari Nantes Trento 27.27 58.72 1'31.78 2'05.70
31.45 33.06 33.92

3 SPRINGETH Tobias 2001 ITA SSV Bozen 27.38 1'00.26 1'35.38 2'10.41
32.88 35.12 35.03

4 CHISTE' Stefano 1996 ITA Bolzano Nuoto 29.34 1'02.79 1'36.82 2'11.12
33.45 34.03 34.30

5 BONVICINI Alessandro 1998 ITA 2001 Team asd - Rovereto 27.52 1'00.21 1'35.55 2'12.79
32.69 35.34 37.24

6 MENESTRINA Federico 2002 ITA Buonconsiglio Nuoto 30.06 1'04.65 1'41.21 2'18.67
34.59 36.56 37.46

7 LONGOBARDI Federico 1999 ITA RNV Team 29.77 1'05.22 1'42.22 2'20.46
35.45 37.00 38.24

8 SANTER Thomas 2000 ITA Sportclub Meran 29.93 1'05.22 1'42.68 2'21.82
35.29 37.46 39.14

9 NEUMAIR Jan 1999 ITA Bressanone Nuoto 30.76 1'07.47 1'47.14 2'26.47
36.71 39.67 39.33

10 SALVOTELLI Gabriel 2004 ITA Amici Nuoto Riva 32.25 1'10.65 1'50.73 2'32.09
38.40 40.08 41.36

11 ZANONI Michele 1997 ITA Dolomitica Nuoto 32.42 1'10.45 1'50.70 2'32.28
38.03 40.25 41.58

12 CALZA' Claudio 2003 ITA AS Merano 37.65 1'23.23 2'09.58 2'54.85
45.58 46.35 45.27

    Pubblicata: 17/12/2017 ore 16:56

 Trento / 17-12-2017
 1



CAMPIONATO ITALIANI A SQUADRE
COPPA BREMA 2018

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 S. Libero - Assoluti Femminile

Serie 1
1 5 DONINI Valentina 2000 ITA Rari Nantes Trento 27.25 29.32 56.57
2 7 GIOVANELLI Helene 2002 ITA Amici Nuoto Riva 28.55 31.57 1'00.12
3 6 CARESIA Giada 2004 ITA Buonconsiglio Nuoto 29.05 31.20 1'00.25
4 2 SANTUARI Camilla 2003 ITA AS Merano 30.05 32.59 1'02.64
5 1 DEMATTE' Irene 2002 ITA Nuotatori Trentini 30.06 33.00 1'03.06

3 STRAUDI Michelle 2002 ITA Bolzano Nuoto 29.96 33.10 1'03.06
7 4 DELUGAN Gaia 2001 ITA Dolomitica Nuoto 32.34 37.27 1'09.61

    Pubblicata: 17/12/2017 ore 17:02

Serie 2
1 6 WEGER Sabrina 2001 ITA SSV Bozen 28.13 30.77 58.90
2 4 INNERHOFER Miriam 2001 ITA Sportclub Meran 28.96 30.83 59.79
3 3 URBANETTO Vittoria 2003 ITA 2001 Team asd - Rovereto 28.91 31.19 1'00.10
4 5 KINZNER Sarah 2002 ITA Bressanone Nuoto 29.85 34.18 1'04.03
5 2 HOFER Elyssa 2004 ITA Polisportiva Vipiteno 32.03 37.10 1'09.13
6 7 STEFANI Francesca 2005 ITA RNV Team 33.34 37.18 1'10.52
7 1 DEMA Laura 2005 ITA SSV Bruneck 35.24 39.34 1'14.58

    Pubblicata: 17/12/2017 ore 17:01

 Trento / 17-12-2017
 1



CAMPIONATO ITALIANI A SQUADRE
COPPA BREMA 2018

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 S. Libero - Assoluti Femminile

1 DONINI Valentina 2000 ITA Rari Nantes Trento 27.25 29.32 56.57
2 WEGER Sabrina 2001 ITA SSV Bozen 28.13 30.77 58.90
3 INNERHOFER Miriam 2001 ITA Sportclub Meran 28.96 30.83 59.79
4 URBANETTO Vittoria 2003 ITA 2001 Team asd - Rovereto 28.91 31.19 1'00.10
5 GIOVANELLI Helene 2002 ITA Amici Nuoto Riva 28.55 31.57 1'00.12
6 CARESIA Giada 2004 ITA Buonconsiglio Nuoto 29.05 31.20 1'00.25
7 SANTUARI Camilla 2003 ITA AS Merano 30.05 32.59 1'02.64
8 STRAUDI Michelle 2002 ITA Bolzano Nuoto 29.96 33.10 1'03.06

DEMATTE' Irene 2002 ITA Nuotatori Trentini 30.06 33.00 1'03.06
10 KINZNER Sarah 2002 ITA Bressanone Nuoto 29.85 34.18 1'04.03
11 HOFER Elyssa 2004 ITA Polisportiva Vipiteno 32.03 37.10 1'09.13
12 DELUGAN Gaia 2001 ITA Dolomitica Nuoto 32.34 37.27 1'09.61
13 STEFANI Francesca 2005 ITA RNV Team 33.34 37.18 1'10.52
14 DEMA Laura 2005 ITA SSV Bruneck 35.24 39.34 1'14.58

    Pubblicata: 17/12/2017 ore 16:59

 Trento / 17-12-2017
 1



CAMPIONATO ITALIANI A SQUADRE
COPPA BREMA 2018

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 S. Libero - Assoluti Maschile

Serie 1
1 1 TURRINI Nicola Piermaria 1995 ITA Nuotatori Trentini 22.47
2 6 PILATI Tommaso 2000 ITA Buonconsiglio Nuoto 23.36
3 5 BONVECCHIO Marco 1998 ITA Rari Nantes Trento 24.57
4 4 PELLEGRINI Filippo 1992 ITA Dolomitica Nuoto 24.90
5 8 NONES Daniel 1995 ITA CSI Trento Nuoto 24.98
6 7 MORBIN Alessandro 1998 ITA Amici Nuoto Riva 24.99
7 3 CUNIAL Thomas 2001 ITA Bolzano Nuoto 25.05
8 2 SOVJANI Davide 2001 ITA AS Merano 25.22

    Pubblicata: 17/12/2017 ore 17:02

Serie 2
1 3 ROSSI Filippo 1995 ITA 2001 Team asd - Rovereto 23.22
2 6 BRILLANTE Maximilian 2000 ITA SSV Bozen 24.98
3 5 STOCKNER Florian 2000 ITA Bressanone Nuoto 25.98
4 4 SCHWIENBACHER Clemens 2002 ITA Sportclub Meran 26.23
5 1 UNGERICHT Adam 2003 ITA SSV Bruneck 28.51
6 7 DALLAFIOR Pietro 2003 ITA RNV Team 32.37

    Pubblicata: 17/12/2017 ore 17:04

 Trento / 17-12-2017
 1



CAMPIONATO ITALIANI A SQUADRE
COPPA BREMA 2018

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 S. Libero - Assoluti Maschile

1 TURRINI Nicola Piermaria 1995 ITA Nuotatori Trentini 22.47
2 ROSSI Filippo 1995 ITA 2001 Team asd - Rovereto 23.22
3 PILATI Tommaso 2000 ITA Buonconsiglio Nuoto 23.36
4 BONVECCHIO Marco 1998 ITA Rari Nantes Trento 24.57
5 PELLEGRINI Filippo 1992 ITA Dolomitica Nuoto 24.90
6 NONES Daniel 1995 ITA CSI Trento Nuoto 24.98

BRILLANTE Maximilian 2000 ITA SSV Bozen 24.98
8 MORBIN Alessandro 1998 ITA Amici Nuoto Riva 24.99
9 CUNIAL Thomas 2001 ITA Bolzano Nuoto 25.05

10 SOVJANI Davide 2001 ITA AS Merano 25.22
11 STOCKNER Florian 2000 ITA Bressanone Nuoto 25.98
12 SCHWIENBACHER Clemens 2002 ITA Sportclub Meran 26.23
13 UNGERICHT Adam 2003 ITA SSV Bruneck 28.51
14 DALLAFIOR Pietro 2003 ITA RNV Team 32.37

    Pubblicata: 17/12/2017 ore 17:02

 Trento / 17-12-2017
 1



CAMPIONATO ITALIANI A SQUADRE
COPPA BREMA 2018

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 Misti - Assoluti Femminile

Serie 1
1 4 PUSCEDDU Sofia 2000 ITA 31.33 1'07.41 1'45.23 2'22.09 3'03.69 3'46.39 4'21.86 4'55.07

Bolzano Nuoto 36.08 37.82 36.86 41.60 42.70 35.47 33.21
2 2 PESOLE Bruna 2001 ITA 31.85 1'08.48 1'49.91 2'29.49 3'12.29 3'55.98 4'31.97 5'05.61

Nuotatori Trentini 36.63 41.43 39.58 42.80 43.69 35.99 33.64
3 6 BALDESSARI Letizia 2003 ITA 31.91 1'10.75 1'51.32 2'29.87 3'14.14 3'59.85 4'34.50 5'06.92

Rari Nantes Trento 38.84 40.57 38.55 44.27 45.71 34.65 32.42
4 7 LEONARDI Margherita 2004 ITA 33.92 1'13.17 1'55.50 2'36.35 3'24.58 4'13.15 4'48.42 5'23.98

Buonconsiglio Nuoto 39.25 42.33 40.85 48.23 48.57 35.27 35.56
5 8 TURRINI Eleonora 2004 ITA 36.52 1'19.21 2'01.53 2'43.41 3'29.43 4'14.91 4'53.53 5'32.10

Amici Nuoto Riva 42.69 42.32 41.88 46.02 45.48 38.62 38.57
6 3 WALLNOEFER Carolin 2001 ITA 37.16 1'23.58 2'08.53 2'53.03 3'41.72 4'31.86 5'13.90 5'53.86

AS Merano 46.42 44.95 44.50 48.69 50.14 42.04 39.96
7 1 TRISOTTO Alessandra 2003 ITA 38.63 1'24.88 2'12.11 2'57.71 3'48.49 4'41.76 5'24.66 6'04.10

RNV Team 46.25 47.23 45.60 50.78 53.27 42.90 39.44

    Pubblicata: 17/12/2017 ore 17:16

Serie 2
1 7 FISSNEIDER Lisa 1994 ITA 32.99 1'12.09 1'52.54 2'32.31 3'13.27 3'53.36 4'29.07 5'02.78

SSV Bozen 39.10 40.45 39.77 40.96 40.09 35.71 33.71
2 4 PETROLLI Sara 2003 ITA 34.24 1'14.39 1'53.84 2'31.76 3'19.32 4'07.09 4'43.06 5'16.52

2001 Team asd - Rovereto 40.15 39.45 37.92 47.56 47.77 35.97 33.46
3 6 BOCCOLARI Claudia 2001 ITA 34.01 1'14.10 1'54.55 2'33.67 3'18.37 4'03.45 4'41.23 5'17.17

Bressanone Nuoto 40.09 40.45 39.12 44.70 45.08 37.78 35.94
4 5 GRAIF Viviane 1999 ITA 35.41 1'19.80 2'08.33 2'54.70 3'40.32 4'27.09 5'06.00 5'42.73

Sportclub Meran 44.39 48.53 46.37 45.62 46.77 38.91 36.73
5 3 GASPARINI Jana 2004 ITA 37.12 1'21.07 2'06.80 2'50.43 3'39.96 4'29.96 5'08.38 5'44.69

Polisportiva Vipiteno 43.95 45.73 43.63 49.53 50.00 38.42 36.31
6 2 PALANGA Giulia 2003 ITA 41.60 1'35.00 2'26.11 3'13.83 4'04.96 4'57.99 5'41.54 6'22.09

SSV Bruneck 53.40 51.11 47.72 51.13 53.03 43.55 40.55

    Pubblicata: 17/12/2017 ore 17:12

 Trento / 17-12-2017
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CAMPIONATO ITALIANI A SQUADRE
COPPA BREMA 2018

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 Misti - Assoluti Femminile

1 PUSCEDDU Sofia 2000 ITA 31.33 1'07.41 1'45.23 2'22.09 3'03.69 3'46.39 4'21.86 4'55.07
Bolzano Nuoto 36.08 37.82 36.86 41.60 42.70 35.47 33.21

2 FISSNEIDER Lisa 1994 ITA 32.99 1'12.09 1'52.54 2'32.31 3'13.27 3'53.36 4'29.07 5'02.78
SSV Bozen 39.10 40.45 39.77 40.96 40.09 35.71 33.71

3 PESOLE Bruna 2001 ITA 31.85 1'08.48 1'49.91 2'29.49 3'12.29 3'55.98 4'31.97 5'05.61
Nuotatori Trentini 36.63 41.43 39.58 42.80 43.69 35.99 33.64

4 BALDESSARI Letizia 2003 ITA 31.91 1'10.75 1'51.32 2'29.87 3'14.14 3'59.85 4'34.50 5'06.92
Rari Nantes Trento 38.84 40.57 38.55 44.27 45.71 34.65 32.42

5 PETROLLI Sara 2003 ITA 34.24 1'14.39 1'53.84 2'31.76 3'19.32 4'07.09 4'43.06 5'16.52
2001 Team asd - Rovereto 40.15 39.45 37.92 47.56 47.77 35.97 33.46

6 BOCCOLARI Claudia 2001 ITA 34.01 1'14.10 1'54.55 2'33.67 3'18.37 4'03.45 4'41.23 5'17.17
Bressanone Nuoto 40.09 40.45 39.12 44.70 45.08 37.78 35.94

7 LEONARDI Margherita 2004 ITA 33.92 1'13.17 1'55.50 2'36.35 3'24.58 4'13.15 4'48.42 5'23.98
Buonconsiglio Nuoto 39.25 42.33 40.85 48.23 48.57 35.27 35.56

8 TURRINI Eleonora 2004 ITA 36.52 1'19.21 2'01.53 2'43.41 3'29.43 4'14.91 4'53.53 5'32.10
Amici Nuoto Riva 42.69 42.32 41.88 46.02 45.48 38.62 38.57

9 GRAIF Viviane 1999 ITA 35.41 1'19.80 2'08.33 2'54.70 3'40.32 4'27.09 5'06.00 5'42.73
Sportclub Meran 44.39 48.53 46.37 45.62 46.77 38.91 36.73

10 GASPARINI Jana 2004 ITA 37.12 1'21.07 2'06.80 2'50.43 3'39.96 4'29.96 5'08.38 5'44.69
Polisportiva Vipiteno 43.95 45.73 43.63 49.53 50.00 38.42 36.31

11 WALLNOEFER Carolin 2001 ITA 37.16 1'23.58 2'08.53 2'53.03 3'41.72 4'31.86 5'13.90 5'53.86
AS Merano 46.42 44.95 44.50 48.69 50.14 42.04 39.96

12 TRISOTTO Alessandra 2003 ITA 38.63 1'24.88 2'12.11 2'57.71 3'48.49 4'41.76 5'24.66 6'04.10
RNV Team 46.25 47.23 45.60 50.78 53.27 42.90 39.44

13 PALANGA Giulia 2003 ITA 41.60 1'35.00 2'26.11 3'13.83 4'04.96 4'57.99 5'41.54 6'22.09
SSV Bruneck 53.40 51.11 47.72 51.13 53.03 43.55 40.55

    Pubblicata: 17/12/2017 ore 17:19

 Trento / 17-12-2017
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CAMPIONATO ITALIANI A SQUADRE
COPPA BREMA 2018

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m 800m

850m 900m 950m 1000m 1050m 1100m 1150m 1200m

1250m 1300m 1350m 1400m 1450m

1500 S. Libero - Assoluti Maschile

Serie 1
1 4 PUSCEDDU Alessandro ITA 28.35 58.78 1'29.78 2'00.88 2'32.12 3'03.36 3'34.60 4'05.92 15'28.53

Bolzano Nuoto 1996 30.43 31.00 31.10 31.24 31.24 31.24 31.32
4'37.25 5'08.68 5'39.56 6'10.76 6'41.97 7'13.09 7'44.30 8'15.52

31.33 31.43 30.88 31.20 31.21 31.12 31.21 31.22
8'46.49 9'17.57 9'48.73 10'19.76 10'50.66 11'21.45 11'52.26 12'23.41

30.97 31.08 31.16 31.03 30.90 30.79 30.81 31.15
12'54.25 13'25.17 13'55.94 14'27.00 14'58.10

30.84 30.92 30.77 31.06 31.10 30.43
2 2 TECCHIOLLI Zeno ITA 28.05 58.44 1'29.66 2'00.95 2'32.29 3'03.57 3'35.09 4'06.20 15'50.80

Nuotatori Trentini 2000 30.39 31.22 31.29 31.34 31.28 31.52 31.11
4'37.64 5'08.97 5'40.25 6'11.35 6'42.65 7'14.05 7'45.68 8'17.35

31.44 31.33 31.28 31.10 31.30 31.40 31.63 31.67
8'49.23 9'21.25 9'53.48 10'25.75 10'58.72 11'31.54 12'04.17 12'36.72

31.88 32.02 32.23 32.27 32.97 32.82 32.63 32.55
13'09.79 13'42.75 14'15.45 14'48.33 15'20.23

33.07 32.96 32.70 32.88 31.90 30.57
3 7 CASAGRANDA Luca ITA 29.11 1'00.85 1'33.09 2'05.62 2'38.44 3'11.54 3'44.32 4'17.15 16'23.44

Buonconsiglio Nuoto 2000 31.74 32.24 32.53 32.82 33.10 32.78 32.83
4'50.00 5'22.95 5'56.03 6'29.22 7'02.15 7'35.13 8'08.16 8'41.06

32.85 32.95 33.08 33.19 32.93 32.98 33.03 32.90
9'14.22 9'47.59 10'20.95 10'54.31 11'27.44 12'00.73 12'33.99 13'07.00

33.16 33.37 33.36 33.36 33.13 33.29 33.26 33.01
13'40.30 14'13.30 14'46.57 15'19.52 15'52.16

33.30 33.00 33.27 32.95 32.64 31.28
4 5 TONEATTI Edoardo ITA 29.15 1'01.34 1'34.17 2'07.11 2'40.42 3'14.16 3'47.38 4'21.14 16'40.63

Dolomitica Nuoto 1998 32.19 32.83 32.94 33.31 33.74 33.22 33.76
4'54.75 5'28.62 6'02.53 6'36.06 7'09.79 7'43.48 8'16.90 8'50.53

33.61 33.87 33.91 33.53 33.73 33.69 33.42 33.63
9'24.06 9'57.89 10'31.52 11'05.17 11'38.85 12'12.84 12'46.45 13'20.21

33.53 33.83 33.63 33.65 33.68 33.99 33.61 33.76
13'54.08 14'28.21 15'01.87 15'35.56 16'08.73

33.87 34.13 33.66 33.69 33.17 31.90
5 6 DELLADIO Pietro ITA 30.09 1'02.98 1'36.64 2'10.56 2'45.05 3'19.59 3'53.81 4'28.20 17'20.97

Rari Nantes Trento 2002 32.89 33.66 33.92 34.49 34.54 34.22 34.39
5'02.88 5'37.58 6'12.44 6'47.20 7'22.89 7'58.34 8'34.24 9'09.68

34.68 34.70 34.86 34.76 35.69 35.45 35.90 35.44
9'44.91 10'20.44 10'54.27 11'27.86 12'02.78 12'38.50 13'13.57 13'49.19

35.23 35.53 33.83 33.59 34.92 35.72 35.07 35.62
14'24.69 15'00.25 15'35.73 16'10.52 16'46.26

35.50 35.56 35.48 34.79 35.74 34.71
6 1 LONGOBARDI Federico ITA 31.45 1'05.91 1'41.33 2'18.27 2'54.47 3'30.50 4'06.93 4'43.08 18'17.72

RNV Team 1999 34.46 35.42 36.94 36.20 36.03 36.43 36.15
5'19.82 5'57.07 6'34.04 7'10.68 7'47.16 8'23.85 9'01.39 9'38.15

36.74 37.25 36.97 36.64 36.48 36.69 37.54 36.76
10'16.19 10'53.07 11'30.14 12'07.58 12'43.72 13'21.90 13'58.61 14'36.07

38.04 36.88 37.07 37.44 36.14 38.18 36.71 37.46
15'13.57 15'50.09 16'27.90 17'04.42 17'41.82

37.50 36.52 37.81 36.52 37.40 35.90
7 8 ANDREOLI Cristian ITA 30.24 1'03.55 1'38.41 2'13.59 2'49.05 3'24.72 4'00.69 4'37.17 18'19.58

Amici Nuoto Riva 1998 33.31 34.86 35.18 35.46 35.67 35.97 36.48
5'13.81 5'50.70 6'27.94 7'05.55 7'43.15 8'20.41 8'58.12 9'35.95

36.64 36.89 37.24 37.61 37.60 37.26 37.71 37.83
10'13.66 10'50.98 11'28.60 12'06.12 12'43.69 13'21.36 13'58.61 14'35.92

37.71 37.32 37.62 37.52 37.57 37.67 37.25 37.31
15'13.23 15'50.66 16'28.25 17'05.80 17'43.27

37.31 37.43 37.59 37.55 37.47 36.31

 Trento / 17-12-2017
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POS CR COGNOME E NOME ANNO ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ

8 3 PAPA Yuri ITA 34.15 1'11.45 1'49.44 2'27.31 3'05.28 3'43.41 4'21.62 5'00.09 19'27.36
AS Merano 2002 37.30 37.99 37.87 37.97 38.13 38.21 38.47

5'38.79 6'18.04 6'56.98 7'35.79 8'14.91 8'53.89 9'32.83 10'12.06
38.70 39.25 38.94 38.81 39.12 38.98 38.94 39.23

10'51.56 11'30.91 12'09.96 12'49.94 13'29.95 14'10.03 14'49.56 15'29.43
39.50 39.35 39.05 39.98 40.01 40.08 39.53 39.87

16'08.66 16'48.45 17'27.96 18'07.53 18'47.60
39.23 39.79 39.51 39.57 40.07 39.76

    Pubblicata: 17/12/2017 ore 18:00

Serie 2
1 7 BETTIN Stefan ITA 28.82 1'00.35 1'32.80 2'05.63 2'38.46 3'11.07 3'44.05 4'17.08 16'17.89

SSV Bozen 2000 31.53 32.45 32.83 32.83 32.61 32.98 33.03
4'50.18 5'23.17 5'56.36 6'29.54 7'02.19 7'34.86 8'07.58 8'40.12

33.10 32.99 33.19 33.18 32.65 32.67 32.72 32.54
9'12.84 9'46.11 10'18.71 10'51.39 11'24.27 11'57.44 12'30.36 13'03.04

32.72 33.27 32.60 32.68 32.88 33.17 32.92 32.68
13'35.63 14'08.40 14'41.44 15'14.46 15'47.74

32.59 32.77 33.04 33.02 33.28 30.15
2 6 PURZER Gianluca ITA 30.67 1'04.16 1'38.72 2'13.86 2'48.50 3'23.38 3'58.22 4'33.03 17'38.41

Bressanone Nuoto 1997 33.49 34.56 35.14 34.64 34.88 34.84 34.81
5'07.82 5'43.06 6'18.17 6'53.26 7'28.57 8'04.25 8'39.77 9'15.27

34.79 35.24 35.11 35.09 35.31 35.68 35.52 35.50
9'51.09 10'27.02 11'03.15 11'39.31 12'15.31 12'51.45 13'27.57 14'03.68

35.82 35.93 36.13 36.16 36.00 36.14 36.12 36.11
14'39.87 15'15.58 15'51.66 16'27.77 17'03.06

36.19 35.71 36.08 36.11 35.29 35.35
3 4 PANIERI Davis ITA 31.81 1'06.90 1'42.24 2'17.79 2'53.53 3'29.95 4'05.77 4'41.83 18'03.95

2001 Team asd - Rovereto 1997 35.09 35.34 35.55 35.74 36.42 35.82 36.06
5'18.36 5'54.82 6'31.43 7'08.32 7'45.30 8'22.07 8'58.57 9'34.93

36.53 36.46 36.61 36.89 36.98 36.77 36.50 36.36
10'11.20 10'47.66 11'24.31 12'00.62 12'37.13 13'13.60 13'50.33 14'26.92

36.27 36.46 36.65 36.31 36.51 36.47 36.73 36.59
15'03.61 15'40.39 16'16.97 16'53.32 17'29.20

36.69 36.78 36.58 36.35 35.88 34.75
4 5 SCHWIENBACHER Clemens ITA 31.97 1'08.18 1'45.44 2'22.49 2'59.65 3'36.98 4'14.23 4'51.72 18'28.69

Sportclub Meran 2002 36.21 37.26 37.05 37.16 37.33 37.25 37.49
5'29.43 6'06.93 6'44.17 7'21.38 7'58.97 8'35.86 9'13.05 9'50.21

37.71 37.50 37.24 37.21 37.59 36.89 37.19 37.16
10'27.30 11'04.37 11'41.86 12'19.16 12'56.08 13'33.38 14'10.22 14'47.57

37.09 37.07 37.49 37.30 36.92 37.30 36.84 37.35
15'25.04 16'02.55 16'40.08 17'17.45 17'54.48

37.47 37.51 37.53 37.37 37.03 34.21
5 2 WIERER Simon ITA 34.89 1'12.98 1'51.97 2'31.39 3'11.09 3'50.46 4'30.10 5'10.02 19'43.17

SSV Bruneck 2003 38.09 38.99 39.42 39.70 39.37 39.64 39.92
5'50.00 6'30.75 7'10.48 7'50.62 8'31.04 9'10.97 9'51.22 10'31.62

39.98 40.75 39.73 40.14 40.42 39.93 40.25 40.40
11'11.85 11'52.48 12'32.46 13'12.68 13'52.03 14'30.90 15'10.40 15'49.63

40.23 40.63 39.98 40.22 39.35 38.87 39.50 39.23
16'29.78 17'09.04 17'49.06 18'28.15 19'06.75

40.15 39.26 40.02 39.09 38.60 36.42

    Pubblicata: 17/12/2017 ore 17:40

 Trento / 17-12-2017
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CAMPIONATO ITALIANI A SQUADRE
COPPA BREMA 2018

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m 800m

850m 900m 950m 1000m 1050m 1100m 1150m 1200m

1250m 1300m 1350m 1400m 1450m

1500 S. Libero - Assoluti Maschile

1 PUSCEDDU Alessandro ITA 28.35 58.78 1'29.78 2'00.88 2'32.12 3'03.36 3'34.60 4'05.92 15'28.53
Bolzano Nuoto 1996 30.43 31.00 31.10 31.24 31.24 31.24 31.32

4'37.25 5'08.68 5'39.56 6'10.76 6'41.97 7'13.09 7'44.30 8'15.52
31.33 31.43 30.88 31.20 31.21 31.12 31.21 31.22

8'46.49 9'17.57 9'48.73 10'19.76 10'50.66 11'21.45 11'52.26 12'23.41
30.97 31.08 31.16 31.03 30.90 30.79 30.81 31.15

12'54.25 13'25.17 13'55.94 14'27.00 14'58.10
30.84 30.92 30.77 31.06 31.10 30.43

2 TECCHIOLLI Zeno ITA 28.05 58.44 1'29.66 2'00.95 2'32.29 3'03.57 3'35.09 4'06.20 15'50.80
Nuotatori Trentini 2000 30.39 31.22 31.29 31.34 31.28 31.52 31.11

4'37.64 5'08.97 5'40.25 6'11.35 6'42.65 7'14.05 7'45.68 8'17.35
31.44 31.33 31.28 31.10 31.30 31.40 31.63 31.67

8'49.23 9'21.25 9'53.48 10'25.75 10'58.72 11'31.54 12'04.17 12'36.72
31.88 32.02 32.23 32.27 32.97 32.82 32.63 32.55

13'09.79 13'42.75 14'15.45 14'48.33 15'20.23
33.07 32.96 32.70 32.88 31.90 30.57

3 BETTIN Stefan ITA 28.82 1'00.35 1'32.80 2'05.63 2'38.46 3'11.07 3'44.05 4'17.08 16'17.89
SSV Bozen 2000 31.53 32.45 32.83 32.83 32.61 32.98 33.03

4'50.18 5'23.17 5'56.36 6'29.54 7'02.19 7'34.86 8'07.58 8'40.12
33.10 32.99 33.19 33.18 32.65 32.67 32.72 32.54

9'12.84 9'46.11 10'18.71 10'51.39 11'24.27 11'57.44 12'30.36 13'03.04
32.72 33.27 32.60 32.68 32.88 33.17 32.92 32.68

13'35.63 14'08.40 14'41.44 15'14.46 15'47.74
32.59 32.77 33.04 33.02 33.28 30.15

4 CASAGRANDA Luca ITA 29.11 1'00.85 1'33.09 2'05.62 2'38.44 3'11.54 3'44.32 4'17.15 16'23.44
Buonconsiglio Nuoto 2000 31.74 32.24 32.53 32.82 33.10 32.78 32.83

4'50.00 5'22.95 5'56.03 6'29.22 7'02.15 7'35.13 8'08.16 8'41.06
32.85 32.95 33.08 33.19 32.93 32.98 33.03 32.90

9'14.22 9'47.59 10'20.95 10'54.31 11'27.44 12'00.73 12'33.99 13'07.00
33.16 33.37 33.36 33.36 33.13 33.29 33.26 33.01

13'40.30 14'13.30 14'46.57 15'19.52 15'52.16
33.30 33.00 33.27 32.95 32.64 31.28

5 TONEATTI Edoardo ITA 29.15 1'01.34 1'34.17 2'07.11 2'40.42 3'14.16 3'47.38 4'21.14 16'40.63
Dolomitica Nuoto 1998 32.19 32.83 32.94 33.31 33.74 33.22 33.76

4'54.75 5'28.62 6'02.53 6'36.06 7'09.79 7'43.48 8'16.90 8'50.53
33.61 33.87 33.91 33.53 33.73 33.69 33.42 33.63

9'24.06 9'57.89 10'31.52 11'05.17 11'38.85 12'12.84 12'46.45 13'20.21
33.53 33.83 33.63 33.65 33.68 33.99 33.61 33.76

13'54.08 14'28.21 15'01.87 15'35.56 16'08.73
33.87 34.13 33.66 33.69 33.17 31.90

6 DELLADIO Pietro ITA 30.09 1'02.98 1'36.64 2'10.56 2'45.05 3'19.59 3'53.81 4'28.20 17'20.97
Rari Nantes Trento 2002 32.89 33.66 33.92 34.49 34.54 34.22 34.39

5'02.88 5'37.58 6'12.44 6'47.20 7'22.89 7'58.34 8'34.24 9'09.68
34.68 34.70 34.86 34.76 35.69 35.45 35.90 35.44

9'44.91 10'20.44 10'54.27 11'27.86 12'02.78 12'38.50 13'13.57 13'49.19
35.23 35.53 33.83 33.59 34.92 35.72 35.07 35.62

14'24.69 15'00.25 15'35.73 16'10.52 16'46.26
35.50 35.56 35.48 34.79 35.74 34.71

7 PURZER Gianluca ITA 30.67 1'04.16 1'38.72 2'13.86 2'48.50 3'23.38 3'58.22 4'33.03 17'38.41
Bressanone Nuoto 1997 33.49 34.56 35.14 34.64 34.88 34.84 34.81

5'07.82 5'43.06 6'18.17 6'53.26 7'28.57 8'04.25 8'39.77 9'15.27
34.79 35.24 35.11 35.09 35.31 35.68 35.52 35.50

9'51.09 10'27.02 11'03.15 11'39.31 12'15.31 12'51.45 13'27.57 14'03.68
35.82 35.93 36.13 36.16 36.00 36.14 36.12 36.11

14'39.87 15'15.58 15'51.66 16'27.77 17'03.06
36.19 35.71 36.08 36.11 35.29 35.35

8 PANIERI Davis ITA 31.81 1'06.90 1'42.24 2'17.79 2'53.53 3'29.95 4'05.77 4'41.83 18'03.95
2001 Team asd - Rovereto 1997 35.09 35.34 35.55 35.74 36.42 35.82 36.06

5'18.36 5'54.82 6'31.43 7'08.32 7'45.30 8'22.07 8'58.57 9'34.93
36.53 36.46 36.61 36.89 36.98 36.77 36.50 36.36

10'11.20 10'47.66 11'24.31 12'00.62 12'37.13 13'13.60 13'50.33 14'26.92
36.27 36.46 36.65 36.31 36.51 36.47 36.73 36.59

15'03.61 15'40.39 16'16.97 16'53.32 17'29.20
36.69 36.78 36.58 36.35 35.88 34.75 Trento / 17-12-2017

 1



POS COGNOME E NOME ANNO ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ

9 LONGOBARDI Federico ITA 31.45 1'05.91 1'41.33 2'18.27 2'54.47 3'30.50 4'06.93 4'43.08 18'17.72
RNV Team 1999 34.46 35.42 36.94 36.20 36.03 36.43 36.15

5'19.82 5'57.07 6'34.04 7'10.68 7'47.16 8'23.85 9'01.39 9'38.15
36.74 37.25 36.97 36.64 36.48 36.69 37.54 36.76

10'16.19 10'53.07 11'30.14 12'07.58 12'43.72 13'21.90 13'58.61 14'36.07
38.04 36.88 37.07 37.44 36.14 38.18 36.71 37.46

15'13.57 15'50.09 16'27.90 17'04.42 17'41.82
37.50 36.52 37.81 36.52 37.40 35.90

10 ANDREOLI Cristian ITA 30.24 1'03.55 1'38.41 2'13.59 2'49.05 3'24.72 4'00.69 4'37.17 18'19.58
Amici Nuoto Riva 1998 33.31 34.86 35.18 35.46 35.67 35.97 36.48

5'13.81 5'50.70 6'27.94 7'05.55 7'43.15 8'20.41 8'58.12 9'35.95
36.64 36.89 37.24 37.61 37.60 37.26 37.71 37.83

10'13.66 10'50.98 11'28.60 12'06.12 12'43.69 13'21.36 13'58.61 14'35.92
37.71 37.32 37.62 37.52 37.57 37.67 37.25 37.31

15'13.23 15'50.66 16'28.25 17'05.80 17'43.27
37.31 37.43 37.59 37.55 37.47 36.31

11 SCHWIENBACHER Clemens ITA 31.97 1'08.18 1'45.44 2'22.49 2'59.65 3'36.98 4'14.23 4'51.72 18'28.69
Sportclub Meran 2002 36.21 37.26 37.05 37.16 37.33 37.25 37.49

5'29.43 6'06.93 6'44.17 7'21.38 7'58.97 8'35.86 9'13.05 9'50.21
37.71 37.50 37.24 37.21 37.59 36.89 37.19 37.16

10'27.30 11'04.37 11'41.86 12'19.16 12'56.08 13'33.38 14'10.22 14'47.57
37.09 37.07 37.49 37.30 36.92 37.30 36.84 37.35

15'25.04 16'02.55 16'40.08 17'17.45 17'54.48
37.47 37.51 37.53 37.37 37.03 34.21

12 PAPA Yuri ITA 34.15 1'11.45 1'49.44 2'27.31 3'05.28 3'43.41 4'21.62 5'00.09 19'27.36
AS Merano 2002 37.30 37.99 37.87 37.97 38.13 38.21 38.47

5'38.79 6'18.04 6'56.98 7'35.79 8'14.91 8'53.89 9'32.83 10'12.06
38.70 39.25 38.94 38.81 39.12 38.98 38.94 39.23

10'51.56 11'30.91 12'09.96 12'49.94 13'29.95 14'10.03 14'49.56 15'29.43
39.50 39.35 39.05 39.98 40.01 40.08 39.53 39.87

16'08.66 16'48.45 17'27.96 18'07.53 18'47.60
39.23 39.79 39.51 39.57 40.07 39.76

13 WIERER Simon ITA 34.89 1'12.98 1'51.97 2'31.39 3'11.09 3'50.46 4'30.10 5'10.02 19'43.17
SSV Bruneck 2003 38.09 38.99 39.42 39.70 39.37 39.64 39.92

5'50.00 6'30.75 7'10.48 7'50.62 8'31.04 9'10.97 9'51.22 10'31.62
39.98 40.75 39.73 40.14 40.42 39.93 40.25 40.40

11'11.85 11'52.48 12'32.46 13'12.68 13'52.03 14'30.90 15'10.40 15'49.63
40.23 40.63 39.98 40.22 39.35 38.87 39.50 39.23

16'29.78 17'09.04 17'49.06 18'28.15 19'06.75
40.15 39.26 40.02 39.09 38.60 36.42

    Pubblicata: 17/12/2017 ore 17:57

 Trento / 17-12-2017
 2



CAMPIONATO ITALIANI A SQUADRE
COPPA BREMA 2018

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m Totale

4x100 Misti - Assoluti Femminile

Serie 1
1 5 Bolzano Nuoto ITA 4'18.78

LETRARI Laura ITA 29.18 1'00.45 1'00.45
SPRINGHETTI Katharina 1998 ITA 34.38 1'14.33 2'14.78
STRAUDI Michelle 2002 ITA 29.21 1'03.83 3'18.61
PUSCEDDU Sofia 2000 ITA 29.08 1'00.17 4'18.78

2 7 Rari Nantes Trento ITA 4'22.86
LORENZI Annalisa 2002 ITA 32.50 1'06.67 1'06.67
ZECCHINI Sofia Maria Sel 2002 ITA 36.30 1'16.93 2'23.60
ZANETTI Giorgia 2001 ITA 28.29 1'02.79 3'26.39
DONINI Valentina 2000 ITA 27.09 56.47 4'22.86

3 8 Buonconsiglio Nuoto ITA 4'23.16
PEIRANO Maja 1998 ITA 30.77 1'03.89 1'03.89
CELORO Anna 2001 ITA 35.01 1'15.78 2'19.67
ZANETTI Sara 1997 ITA 28.91 1'03.30 3'22.97
DEZULIAN Francesca 1997 ITA 29.11 1'00.19 4'23.16

4 3 Nuotatori Trentini ITA 4'26.84
GUSPERTI Sara 2001 ITA 30.50 1'03.65 1'03.65
DEMATTE' Sara 1999 ITA 34.80 1'15.63 2'19.28
PESOLE Bruna 2001 ITA 30.25 1'05.45 3'24.73
DEMATTE' Irene 2002 ITA 29.14 1'02.11 4'26.84

5 1 SSV Bozen ITA 4'29.54
TAVA Arianna 2005 ITA 33.19 1'09.04 1'09.04
FISSNEIDER Lisa 1994 ITA 33.44 1'11.41 2'20.45
DIDANOVIC Annie 2004 ITA 31.29 1'09.75 3'30.20
WEGER Sabrina 2001 ITA 28.10 59.34 4'29.54

6 4 AS Merano ITA 5'05.87
MAESTRI Eliana 2003 ITA 36.83 1'15.31 1'15.31
WALLNOEFER Carolin 2001 ITA 40.90 1'27.24 2'42.55
WASSERMAN Elena 2001 ITA 34.32 1'17.89 4'00.44
SANTUARI Camilla 2003 ITA 30.97 1'05.43 5'05.87

7 2 Rari Nantes Valsugana ss ITA 5'19.39
DALCEGGIO Desiree 2004 ITA 40.08 1'22.45 1'22.45
MICHELI Elisa 2004 ITA 41.54 1'30.22 2'52.67
STEFANI Giulia 2001 ITA 33.34 1'15.94 4'08.61
STEFANI Francesca 2005 ITA 33.38 1'10.78 5'19.39

8 6 Dolomitica Nuoto ITA 5'43.42
LONGO Martina 2001 ITA 39.55 1'25.12 1'25.12
DELUGAN Gaia 2001 ITA 40.76 1'29.79 2'54.91
GAGGIANO Marianna 2003 ITA 39.34 1'26.27 4'21.18
DEVILLE Caterina 2004 ITA 36.39 1'22.24 5'43.42
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Serie 2
1 5 2001 Team asd - Rovereto ITA 4'29.40

FORADORI Maddalena 2004 ITA 33.30 1'07.58 1'07.58
SCARABOTTOLO Ludovica 2001 ITA 35.86 1'17.14 2'24.72
FORADORI Caterina 2001 ITA 30.74 1'05.13 3'29.85
URBANETTO Vittoria 2003 ITA 28.28 59.55 4'29.40

2 6 Sportclub Meran ITA 4'34.14
PROFAIZER Sonja 2000 ITA 32.29 1'07.17 1'07.17
GRAIF Viviane 1999 ITA 34.53 1'15.32 2'22.49
MADER Karolin 2001 ITA 33.12 1'11.62 3'34.11
INNERHOFER Miriam 2001 ITA 28.81 1'00.03 4'34.14

3 1 Amici Nuoto Riva ITA 4'37.26
GIOVANELLI Helene 2002 ITA 33.53 1'09.99 1'09.99
SPAGNOLO Elena 2000 ITA 35.67 1'18.00 2'27.99
SALA Anaise 2003 ITA 30.78 1'06.95 3'34.94
MORBIN Maria Elena 2000 ITA 29.11 1'02.32 4'37.26

4 7 Bressanone Nuoto ITA 4'43.19
KERSCHBAUMER Lea 2003 ITA 32.91 1'08.58 1'08.58
BOCCOLARI Claudia 2001 ITA 36.82 1'21.05 2'29.63
FISCHER Lea 2003 ITA 31.39 1'09.60 3'39.23

 Trento / 17-12-2017
 1



POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ Totale

ILINZNER Sarah ITA 30.11 1'03.96 4'43.19
5 4 Polisportiva Vipiteno ITA 5'04.65

NICCOLAI Cristina 2003 ITA 35.72 1'13.40 1'13.40
SEEBER Karolina 2005 ITA 40.39 1'27.59 2'40.99
OBERSTALLER Mia 2004 ITA 34.89 1'20.20 4'01.19
EISENDLE Lisa 2004 ITA 29.87 1'03.46 5'04.65

6 3 SSV Bruneck ITA 5'49.39
DEMA Laura 2005 ITA 37.27 1'18.81 1'18.81
MASSARI Federica 2004 ITA 47.17 1'42.37 3'01.18
PALANGA Giulia 2003 ITA 41.80 1'32.29 4'33.47
LEITER Sophia 2005 ITA 35.16 1'15.92 5'49.39
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CAMPIONATO ITALIANI A SQUADRE
COPPA BREMA 2018

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m Totale

4x100 Misti - Assoluti Femminile

1 Bolzano Nuoto ITA 4'18.78
LETRARI Laura ITA 29.18 1'00.45 1'00.45
SPRINGHETTI Katharina 1998 ITA 34.38 1'14.33 2'14.78
STRAUDI Michelle 2002 ITA 29.21 1'03.83 3'18.61
PUSCEDDU Sofia 2000 ITA 29.08 1'00.17 4'18.78

2 Rari Nantes Trento ITA 4'22.86
LORENZI Annalisa 2002 ITA 32.50 1'06.67 1'06.67
ZECCHINI Sofia Maria Sel 2002 ITA 36.30 1'16.93 2'23.60
ZANETTI Giorgia 2001 ITA 28.29 1'02.79 3'26.39
DONINI Valentina 2000 ITA 27.09 56.47 4'22.86

3 Buonconsiglio Nuoto ITA 4'23.16
PEIRANO Maja 1998 ITA 30.77 1'03.89 1'03.89
CELORO Anna 2001 ITA 35.01 1'15.78 2'19.67
ZANETTI Sara 1997 ITA 28.91 1'03.30 3'22.97
DEZULIAN Francesca 1997 ITA 29.11 1'00.19 4'23.16

4 Nuotatori Trentini ITA 4'26.84
GUSPERTI Sara 2001 ITA 30.50 1'03.65 1'03.65
DEMATTE' Sara 1999 ITA 34.80 1'15.63 2'19.28
PESOLE Bruna 2001 ITA 30.25 1'05.45 3'24.73
DEMATTE' Irene 2002 ITA 29.14 1'02.11 4'26.84

5 2001 Team asd - Rovereto ITA 4'29.40
FORADORI Maddalena 2004 ITA 33.30 1'07.58 1'07.58
SCARABOTTOLO Ludovica 2001 ITA 35.86 1'17.14 2'24.72
FORADORI Caterina 2001 ITA 30.74 1'05.13 3'29.85
URBANETTO Vittoria 2003 ITA 28.28 59.55 4'29.40

6 SSV Bozen ITA 4'29.54
TAVA Arianna 2005 ITA 33.19 1'09.04 1'09.04
FISSNEIDER Lisa 1994 ITA 33.44 1'11.41 2'20.45
DIDANOVIC Annie 2004 ITA 31.29 1'09.75 3'30.20
WEGER Sabrina 2001 ITA 28.10 59.34 4'29.54

7 Sportclub Meran ITA 4'34.14
PROFAIZER Sonja 2000 ITA 32.29 1'07.17 1'07.17
GRAIF Viviane 1999 ITA 34.53 1'15.32 2'22.49
MADER Karolin 2001 ITA 33.12 1'11.62 3'34.11
INNERHOFER Miriam 2001 ITA 28.81 1'00.03 4'34.14

8 Amici Nuoto Riva ITA 4'37.26
GIOVANELLI Helene 2002 ITA 33.53 1'09.99 1'09.99
SPAGNOLO Elena 2000 ITA 35.67 1'18.00 2'27.99
SALA Anaise 2003 ITA 30.78 1'06.95 3'34.94
MORBIN Maria Elena 2000 ITA 29.11 1'02.32 4'37.26

9 Bressanone Nuoto ITA 4'43.19
KERSCHBAUMER Lea 2003 ITA 32.91 1'08.58 1'08.58
BOCCOLARI Claudia 2001 ITA 36.82 1'21.05 2'29.63
FISCHER Lea 2003 ITA 31.39 1'09.60 3'39.23
ILINZNER Sarah ITA 30.11 1'03.96 4'43.19

10 Polisportiva Vipiteno ITA 5'04.65
NICCOLAI Cristina 2003 ITA 35.72 1'13.40 1'13.40
SEEBER Karolina 2005 ITA 40.39 1'27.59 2'40.99
OBERSTALLER Mia 2004 ITA 34.89 1'20.20 4'01.19
EISENDLE Lisa 2004 ITA 29.87 1'03.46 5'04.65

11 AS Merano ITA 5'05.87
MAESTRI Eliana 2003 ITA 36.83 1'15.31 1'15.31
WALLNOEFER Carolin 2001 ITA 40.90 1'27.24 2'42.55
WASSERMAN Elena 2001 ITA 34.32 1'17.89 4'00.44
SANTUARI Camilla 2003 ITA 30.97 1'05.43 5'05.87

12 Rari Nantes Valsugana ss ITA 5'19.39
DALCEGGIO Desiree 2004 ITA 40.08 1'22.45 1'22.45
MICHELI Elisa 2004 ITA 41.54 1'30.22 2'52.67
STEFANI Giulia 2001 ITA 33.34 1'15.94 4'08.61
STEFANI Francesca 2005 ITA 33.38 1'10.78 5'19.39

13 Dolomitica Nuoto ITA 5'43.42
LONGO Martina 2001 ITA 39.55 1'25.12 1'25.12
DELUGAN Gaia 2001 ITA 40.76 1'29.79 2'54.91
GAGGIANO Marianna 2003 ITA 39.34 1'26.27 4'21.18
DEVILLE Caterina 2004 ITA 36.39 1'22.24 5'43.42
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POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ Totale

14 SSV Bruneck ITA 5'49.39
DEMA Laura 2005 ITA 37.27 1'18.81 1'18.81
MASSARI Federica 2004 ITA 47.17 1'42.37 3'01.18
PALANGA Giulia 2003 ITA 41.80 1'32.29 4'33.47
LEITER Sophia 2005 ITA 35.16 1'15.92 5'49.39
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CAMPIONATO ITALIANI A SQUADRE
COPPA BREMA 2018

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m Totale

4x100 S.Libero - Assoluti Maschile

Serie 1
1 3 Nuotatori Trentini ITA 3'16.93

VALENTINI Leonardo 1999 ITA 23.72 50.17 50.17
PERON Francesco 1996 ITA 23.16 48.79 1'38.96
TONIATO Mauro 1996 ITA 23.26 49.43 2'28.39
TURRINI Nicola Piermaria 1995 ITA 23.29 48.54 3'16.93

2 8 Buonconsiglio Nuoto ITA 3'32.07
PILATI Tommaso 2000 ITA 24.81 51.46 51.46
SERAFIN Nicola 1997 ITA 25.30 53.06 1'44.52
CHISTE' Nicola 1994 ITA 25.06 53.26 2'37.78
TOMASI Leonardo 1991 ITA 25.01 54.29 3'32.07

3 5 Bolzano Nuoto ITA 3'33.74
DELLADIO Patrick 2001 ITA 25.16 52.05 52.05
PUSCEDDU Alessandro 1996 ITA 25.69 53.06 1'45.11
CUNIAL Thomas 2001 ITA 25.56 54.13 2'39.24
ANDRIOLO Enrico 2002 ITA 25.73 54.50 3'33.74

4 7 Rari Nantes Trento ITA 3'34.21
DEJAKUM Peter 1998 ITA 25.17 51.83 51.83
GUSPERTI Matteo 2003 ITA 26.32 56.04 1'47.87
BONVECCHIO Marco 1998 ITA 25.10 53.38 2'41.25
ANTONELLI Mattia 1998 ITA 25.32 52.96 3'34.21

5 1 SSV Bozen ITA 3'39.94
DONOLA Daniel 2000 ITA 25.99 54.72 54.72
BRILLANTE Maximilian 2000 ITA 25.94 54.43 1'49.15
SPRINGETH Tobias 2001 ITA 26.39 55.30 2'44.45
RUIZ Riccardo 2001 ITA 26.40 55.49 3'39.94

6 6 Dolomitica Nuoto ITA 3'51.29
COSER Omar 1996 ITA 26.95 57.54 57.54
ZANONI Michele 1997 ITA 28.13 59.46 1'57.00
PELLEGRINI Filippo 1992 ITA 26.35 57.20 2'54.20
TONEATTI Edoardo 1998 ITA 27.31 57.09 3'51.29

7 4 AS Merano ITA 4'12.57
SOVJANI Davide 2001 ITA 26.60 56.37 56.37
PAPA Yuri 2002 ITA 31.05 1'06.25 2'02.62
FAIT Simone 2001 ITA 29.94 1'04.23 3'06.85
ORLANDO Dennis 2002 ITA 31.71 1'05.72 4'12.57

8 2 Rari Nantes Valsugana ss ITA 4'13.13
STEFANI Andrea 2002 ITA 30.79 1'04.12 1'04.12
DALLAFIOR Pietro 2003 ITA 34.52 1'12.06 2'16.18
ZOGNO Matteo 2002 ITA 28.60 1'00.70 3'16.88
LONGOBARDI Federico 1999 ITA 26.61 56.25 4'13.13
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Serie 2
1 5 2001 Team asd - Rovereto ITA 3'31.66

AGUIARI Enrico 2000 ITA 25.55 53.43 53.43
PILLONI Francesco 2001 ITA 26.15 56.47 1'49.90
ROSSI Filippo 1995 ITA 24.77 51.98 2'41.88
BONVICINI Alessandro 1998 ITA 23.51 49.78 3'31.66

2 1 Amici Nuoto Riva ITA 3'45.40
MORBIN Alessandro 1998 ITA 26.10 54.19 54.19
RISATTI Davide 1999 ITA 26.57 57.06 1'51.25
SALVOTELLI Gabriel 2004 ITA 28.00 57.83 2'49.08
ANDREOLI Cristian 1998 ITA 26.93 56.32 3'45.40

3 7 Bressanone Nuoto ITA 3'52.40
STOCKNER Florian 2000 ITA 27.69 58.14 58.14
NEUMAIR Noah 1997 ITA 27.25 56.67 1'54.81
NEUMAIR Jan 1999 ITA 28.19 59.71 2'54.52
PURZER Gianluca 1997 ITA 27.44 57.88 3'52.40

4 6 Sportclub Meran ITA 3'54.72
SANTER Thomas 2000 ITA 26.82 55.43 55.43
GAMPER Christoph 2000 ITA 26.47 56.30 1'51.73
SCHWIENBACHER Clemens 2002 ITA 28.50 1'02.56 2'54.29
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COGNOME E NOME ANNO NAZ Totale

BERTAGNOLLI Michel 2003 ITA 28.24 1'00.43 3'54.72
5 2 CSI Trento Nuoto ITA 3'58.12

NONES Michael 1991 ITA 27.28 55.59 55.59
NICOLODI Stefano 2002 ITA 29.24 1'02.71 1'58.30
SCIERI Andrea 2004 ITA 30.71 1'04.58 3'02.88
NONES Daniel 1995 ITA 25.90 55.24 3'58.12
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CAMPIONATO ITALIANI A SQUADRE
COPPA BREMA 2018

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m Totale

4x100 S.Libero - Assoluti Maschile

1 Nuotatori Trentini ITA 3'16.93
VALENTINI Leonardo 1999 ITA 23.72 50.17 50.17
PERON Francesco 1996 ITA 23.16 48.79 1'38.96
TONIATO Mauro 1996 ITA 23.26 49.43 2'28.39
TURRINI Nicola Piermaria 1995 ITA 23.29 48.54 3'16.93

2 2001 Team asd - Rovereto ITA 3'31.66
AGUIARI Enrico 2000 ITA 25.55 53.43 53.43
PILLONI Francesco 2001 ITA 26.15 56.47 1'49.90
ROSSI Filippo 1995 ITA 24.77 51.98 2'41.88
BONVICINI Alessandro 1998 ITA 23.51 49.78 3'31.66

3 Buonconsiglio Nuoto ITA 3'32.07
PILATI Tommaso 2000 ITA 24.81 51.46 51.46
SERAFIN Nicola 1997 ITA 25.30 53.06 1'44.52
CHISTE' Nicola 1994 ITA 25.06 53.26 2'37.78
TOMASI Leonardo 1991 ITA 25.01 54.29 3'32.07

4 Bolzano Nuoto ITA 3'33.74
DELLADIO Patrick 2001 ITA 25.16 52.05 52.05
PUSCEDDU Alessandro 1996 ITA 25.69 53.06 1'45.11
CUNIAL Thomas 2001 ITA 25.56 54.13 2'39.24
ANDRIOLO Enrico 2002 ITA 25.73 54.50 3'33.74

5 Rari Nantes Trento ITA 3'34.21
DEJAKUM Peter 1998 ITA 25.17 51.83 51.83
GUSPERTI Matteo 2003 ITA 26.32 56.04 1'47.87
BONVECCHIO Marco 1998 ITA 25.10 53.38 2'41.25
ANTONELLI Mattia 1998 ITA 25.32 52.96 3'34.21

6 SSV Bozen ITA 3'39.94
DONOLA Daniel 2000 ITA 25.99 54.72 54.72
BRILLANTE Maximilian 2000 ITA 25.94 54.43 1'49.15
SPRINGETH Tobias 2001 ITA 26.39 55.30 2'44.45
RUIZ Riccardo 2001 ITA 26.40 55.49 3'39.94

7 Amici Nuoto Riva ITA 3'45.40
MORBIN Alessandro 1998 ITA 26.10 54.19 54.19
RISATTI Davide 1999 ITA 26.57 57.06 1'51.25
SALVOTELLI Gabriel 2004 ITA 28.00 57.83 2'49.08
ANDREOLI Cristian 1998 ITA 26.93 56.32 3'45.40

8 Dolomitica Nuoto ITA 3'51.29
COSER Omar 1996 ITA 26.95 57.54 57.54
ZANONI Michele 1997 ITA 28.13 59.46 1'57.00
PELLEGRINI Filippo 1992 ITA 26.35 57.20 2'54.20
TONEATTI Edoardo 1998 ITA 27.31 57.09 3'51.29

9 Bressanone Nuoto ITA 3'52.40
STOCKNER Florian 2000 ITA 27.69 58.14 58.14
NEUMAIR Noah 1997 ITA 27.25 56.67 1'54.81
NEUMAIR Jan 1999 ITA 28.19 59.71 2'54.52
PURZER Gianluca 1997 ITA 27.44 57.88 3'52.40

10 Sportclub Meran ITA 3'54.72
SANTER Thomas 2000 ITA 26.82 55.43 55.43
GAMPER Christoph 2000 ITA 26.47 56.30 1'51.73
SCHWIENBACHER Clemens 2002 ITA 28.50 1'02.56 2'54.29
BERTAGNOLLI Michel 2003 ITA 28.24 1'00.43 3'54.72

11 CSI Trento Nuoto ITA 3'58.12
NONES Michael 1991 ITA 27.28 55.59 55.59
NICOLODI Stefano 2002 ITA 29.24 1'02.71 1'58.30
SCIERI Andrea 2004 ITA 30.71 1'04.58 3'02.88
NONES Daniel 1995 ITA 25.90 55.24 3'58.12

12 AS Merano ITA 4'12.57
SOVJANI Davide 2001 ITA 26.60 56.37 56.37
PAPA Yuri 2002 ITA 31.05 1'06.25 2'02.62
FAIT Simone 2001 ITA 29.94 1'04.23 3'06.85
ORLANDO Dennis 2002 ITA 31.71 1'05.72 4'12.57

13 Rari Nantes Valsugana ss ITA 4'13.13
STEFANI Andrea 2002 ITA 30.79 1'04.12 1'04.12
DALLAFIOR Pietro 2003 ITA 34.52 1'12.06 2'16.18
ZOGNO Matteo 2002 ITA 28.60 1'00.70 3'16.88
LONGOBARDI Federico 1999 ITA 26.61 56.25 4'13.13
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